PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA PARAÍBA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2023

O TJ-PB, através do Presidente da Comissão de Licitação, torna público que na licitação supracitada, cujo objeto é a
Contratação  de  empresa  especializada  em  Serviços  de  Engenharia  para  executar  serviços  de
adaptações/manutenções/adequações/reforma na subestação  localizada  no Fórum Criminal  da Capital foi  declarada
DESERTA.

João Pessoa, 23 de janeiro de 2024

DIANA COELI DE ARAÚJO VITAL - Presidente da Comissão de Licitação do TJPB